

# Sateinen sää ei estänyt juhannusjuhlien pitoa

Kaikkialla Hämeessä oli juhannusaatoksi järjestetty kokkojuhla, joihin entiseen tapaan keraantyi runsaasti nuorisoa ja vanhempain väkeä huolimatta siitä, että sadekuurot ja koleahko itätuuli häiritsivät juhlatunnelmaa. Paikoin oli sade niin kova, että kokon polttamisesta ei tullut mitään, mutta nuoriso ei lannistunut, vaan karkeloi iloisena vetisessä säässä aamupuolen tunneille saakka.

## Parolan leirikentälle

oli Sotainvaliidiin Veljesliiton Kanta-Hämeen piirin hyväksi järjestetty perinteellinen kokkojuhla, johon virtasi yleisöä katkeamattomana jonona pitkin iltaa niin paljon, että ohjelman loppuosan alkaessa kentällä laskehtiin olevan n. 5000 ihmistä.

Kun liput klo 19 olivat kohonneet salkoihin ja varuskunnan soittokunta soittanut alkusävellet, eversti Y. R. Tuompo piti tervehdyspuheen lausuen mm.:

»Perinteeksi tulleen tavan mukaan olemme jälleen kokoontuneet tänne Parolaan, jossa Suomen suurin juhannuskokko odottaa sytyttämistään. — Näissä keisäisissä juhlissamme muistakaamme, että itsenäisyytemme ja vapautemme puolesta käytyjen sotien seurauksena joukossamme

on nuorella iällä terveytensä ja työkykynsä menettäneitä miehiä, toiset suuressa puutteessa, mutta itsestään ääntä pitämättä. Maamme 50.000:een nouseva sotainvaliidijoukko tuntee koko elämänsä ajan omassa ruumiissaan sodan seuraukset. Näitä kovaosaisia eivät työkykyiset kansalaiset saa unohtaa.

Tämä kokkojuhla on Hämeenlinnan varuskunnan Parolaan sijoitettujen joukkojen järjestämä, ja sen tulot tulevat Kanta-Hämeen Sotainvaliidipiirin hyväksi. Piirin alaosastoihin kuuluu n. 1900 etelähämäläistä sotainvaliidia, joiden joukossa on paljon vaikeassa taloudellisessa asemassa olevia. Sotainvaliidipiiri toivoo että hämäläiset edelleenkin ymmärtämyksellä suhtautuvat sotainvaliidien omatoimiseen huoltotyöhön ja antavat tukensa sodan seurausten lieventämiseen».

Esitettyään kiitokset juhlien järjestäjille eversti Tuompo päätti puheensa toivottaen kaikille iloista ja reipasta iltaa sekä hyvää juhannusta.

Tämän jälkeen alkoi runsas ja monenlaatuinen ohjelma, josta mainittakoon taitelija O. Ritalan harmonikkasoolot ja yksintanssi, taitelija O. Luhtalan lausuntaesitykset, Tampereen Taitoikien taitovoimistelu ja tanssipari Roy & Vilmerin tanssiesitykset.

Ohjelman kohokohdan muodosti ratsastusnäytös 12 olympiahevosella sekä sen jälkeen luutnantti Vasaman kaunis laskuvarjohyppy. Klo 21 hyökkäysvaunu ampui ruudilla »höystetyt», useiden metrien korkuisen kokon tuleen liekkien hulmahaassa korkealle sadepilvien tummentamaa taivasta kohden. Tämän jälkeen alkoi yhteinen karkelo, jonka ohella nähtiin ja kuultiin paljon ja monenlaista kevyttä ohjelmaa, kiikuttiin karullisissa tai pelattiin monenlaisia kenttäpelejä.

## VAINAJIA

**Rouva Elsa Maria Kinnunen**, o.s. Ylikylä, kuoli tk. 22. päivänä Hämeenlinnassa. Hän oli syntynyt Karunnossa 1902, ja lähinnä häntä jäivät kaipaamaan puoliso ja lapset.

**Rouva Fredrika Perttunen**, o.s. Nieminen, kuoli tk. 21. päivänä Hämeenlinnassa. Hän oli syntynyt Petäjävedellä 1874, ja häntä jäivät lähinnä kaipaamaan lapset perheineen.

**Maria Vilhelmiina Kylökäs** kuoli tkn. 21. päivänä Lammilla. Hän oli syntynyt Tuuloksessa

N. 8000 IHMISTÄ KOOLLA  
SAAREN KANSANPUISTOSSA